
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
31.07.2024                                     г. Ессентуки                                             № 952 

 

 

 

О создании рабочей группы города Ессентуки по ресоциализации и социальной 

адаптации лиц, отбывших уголовное наказание  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 182-ФЗ 

«Об основах системы профилактики правонарушений в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ           

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Создать рабочую группу города Ессентуки по ресоциализации и 

социальной адаптации лиц, отбывших уголовное наказание в составе согласно 

приложению к данному постановлению. 

 

2. Отделу административных органов и общественной безопасности 

администрации города Ессентуки (Рыльских А.С.) направить настоящее 

постановление администратору официального сайта для размещения на 

официальном сайте муниципального образования городского округа               

города-курорта Ессентуки. 

 

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня» 

(Белоусова А.М.) опубликовать данное постановление в                             

общественно-политической газете «Ессентукская панорама». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Н.С. Иванкина. 

 



5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Глава города Ессентуки               В.В. Крутников  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


